MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 078/2023, DE 28 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), nomeada pela
Portaria Eletrônica nº 322, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021, no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Confirmação de Vaga da 5ª
chamada, referente à convocação de candidatos suplentes para o preenchimento
de vagas remanescentes, referente ao Edital nº 392/2022, atinente ao Processo
Seletivo 2023 para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA 5ª CHAMADA

BACHARELADO EM AGRONOMIA
Nome do Candidato Resultado
GIANDRA PUSSI ARNOUD Não confirmada
ARIANE CAROLINE RODRIGUES DE MACEDO Deferida
MARIANA MARQUES DA SILVA Não confirmada

Alegrete, 28 de março de 2023.

Ana Rita Costenaro Parizi
Diretora Geral

Port. eletrônica nº 322/2021

	Ana Rita Costenaro Parizi
	Diretora Geral
	Port. eletrônica nº 322/2021